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Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.5.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICO

Estado de Minas Gerais
Comparativo de Receitas
Exercicio: 2002

Descricdo da Receita

TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

CONTA RETIFICADORA - DEDUGAO DE REC.P/ FORMAGAO DO FUNDEF
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Receita Prevista

2.556.000,00
124.100,00
68.200,00
14.000,00
20.000,00
2.284.700,00
45.000,00
370.000,00
53.000,00
317.000,00
276.000,00
276.000,00
3.202.000,00

Receita Realizada
2.454.487,36
29.563,19
20.757,94
5.300,00
249,58
2.393.984,90
4.631,75
16.107,44
0,00
16.107,44
336.861,93
336.861,93
2.807.456,73

Diferenga
101.512,64
94.536,81
47.442,06
8.700,00
19.750,42
-109.284,90
40.368,25
353.892,56
53.000,00
300.892,56
-60.861,93
-60.861,93
394.543,27
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