Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A3o - CNPJ: 18.025.916/0001-61

Estado de Minas Gerais Comparativo de Receitas



Exercício: 2002

Código da Receita	Descrição da Receita	Receita Prevista	Receita Realizada	Diferença
1.0.0.0.00.00	RECEITAS CORRENTES	2.556.000,00	2.454.487,36	101.512,64
1.1.0.0.00.00	RECEITA TRIBUTÁRIA	124.100,00	29.563,19	94.536,81
1.3.0.0.00.00	RECEITA PATRIMONIAL	68.200,00	20.757,94	47.442,06
1.5.0.0.00.00	RECEITA INDUSTRIAL	14.000,00	5.300,00	8.700,00
1.6.0.0.00.00	RECEITA DE SERVIÇO	20.000,00	249,58	19.750,42
1.7.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	2.284.700,00	2.393.984,90	-109.284,90
1.9.0.0.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES	45.000,00	4.631,75	40.368,25
2.0.0.0.00.00	RECEITAS DE CAPITAL	370.000,00	16.107,44	353.892,56
2.2.0.0.00.00	ALIENAÇÃO DE BENS	53.000,00	0,00	53.000,00
2.4.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	317.000,00	16.107,44	300.892,56
9.0.0.0.00.00	CONTA RETIFICADORA - DEDUÇÃO DE REC.P/ FORMAÇÃO DO FUNDEF	276.000,00	336.861,93	-60.861,93
9.7.0.0.00.00	TRANSFERENCIAS CORRENTES	276.000,00	336.861,93	-60.861,93
TOTAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA		3.202.000,00	2.807.456,73	394.543,27